

Penta Anpartsinvestering ApS

Olgasvej 40, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 39 09 07 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Penta Anpartsinvestering ApS
Olgasvej 40
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 39 09 07 67
Stiftet: 14. november 2017
Hjemsted: Vedbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Kaa Andersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod 4.530 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	14/11 2017 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-25.001	-32.531
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	4.672.000
Andre finansielle indtægter	591	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.464	-139.852
Resultat før skat	-27.874	4.499.617
Skat af årets resultat	-30.000	30.000
Årets resultat	-57.874	4.529.617
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	0	4.379.617
Disponeret fra overført resultat	-57.874	0
Disponeret i alt	-57.874	4.529.617

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.804.281	3.520.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.804.281</u>	<u>3.520.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.804.281</u>	<u>3.520.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	30.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	591.360
Andre tilgodehavender	558.502	0
Tilgodehavender i alt	<u>558.502</u>	<u>621.360</u>
Likvide beholdninger	<u>116.327</u>	<u>4.103.109</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>674.829</u>	<u>4.724.469</u>
Aktiver i alt	<u>15.479.110</u>	<u>8.244.469</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	54.000	54.000
2	Overført resultat	4.321.743	4.379.617
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
	Egenkapital i alt	<u>4.375.743</u>	<u>4.583.617</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	17.500
	Gæld til associerede virksomheder	7.399.543	2.427.244
	Anden gæld	3.683.824	1.216.108
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.103.367</u>	<u>3.660.852</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.103.367</u>	<u>3.660.852</u>
	Passiver i alt	<u>15.479.110</u>	<u>8.244.469</u>

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	14/11 2017 - 31/12 2018 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	3.520.000	0
Tilgang i årets løb	<u>11.284.281</u>	<u>3.520.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>14.804.281</u>	<u>3.520.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>14.804.281</u>	<u>3.520.000</u>

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	54.000	4.379.617	150.000	4.583.617
Udbetalt i året	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-57.874</u>	<u>0</u>	<u>-57.874</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>54.000</u>	<u>4.321.743</u>	<u>0</u>	<u>4.375.743</u>
